

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3396773
Descrizione Ordine	CANCELLERIA-MATERIALE CONSUMO E IGIENICO CMR
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z971C86805
CUP	non inserito
Bando	ARREDI104
Categoria(Lotto)	Arredi e complementi di arredo
Data Creazione Ordine	22/12/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/12/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI > TRASPORTI-DIREZIONI GENERALI TERRITORIALI > TRASPORTI-DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE DEL SUD E SICILIA > -UFFICIO 2 - MOTORIZZAZIONE CIVILE PER LA PROVINCIA DI BARI
Codice Fiscale Ente	80023750724
Nome Ufficio	UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE DI BARI
Indirizzo Ufficio	VIA DELLE MAGNOLIE, 1, 70026 - MODUGNO (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805850211/0805311842
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	85P4HA
Punto Ordinante	UMBERTO VOLPE / CF: VLPMRT59S01A662T
Email Punto Ordinante	UMBERTO.VOLPE@MIT.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93026530779
Ordine istruito da	CARMELA BUONANNO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DAKART DI D'AQUINO OTTAVIO-FORNITURE UFFICI
Partita IVA Impresa	01130770777
Codice Fiscale Impresa	DQNTTV62B20F637B
Indirizzo Sede Legale	VIALE MAGNA GRECIA,SNC - 75024 - MONTECAGLIOSO(MT)
Telefono / Fax	0835200072/0835200072
PEC Registro Imprese	DAKART@DAKART.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	74758
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	NA
INPS: Matricola aziendale	26002999DA
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NA
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	NA / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
Cancelleria 104	
Nessun dato rilasciato	
MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori	
Nessun dato rilasciato	
ICT 2009	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Metaprodotto: Penna monouso	
<p>Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Codice articolo fornitore: DK135273 - Codice articolo produttore: 8373609 - Colore inchiostro: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: BIC - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Cristal® Bic - Medium Classic - blu - 1 mm - 8373601 - Prezzo: 0,18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: grasso - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Metaprodotto: Accessori per alimentazione	
<p>Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DK544858 - Codice articolo produttore: MN2400B12 - Condizioni di pagamento: 30GG - Descrizione tecnica: Pile Duracell Plus - ministilo - AAA - MN2400B12 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: DURACELL - Marca e modello notebook: N/A - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Pile Duracell Plus - ministilo - AAA - Note: CONFEZIONE - Potenza [va]: 1 - Prese - numero e tipo: N/A - Prezzo: 12,3 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: ACQUISTO - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Metaprodotto: Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)	
<p>Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DK135739 - Codice articolo produttore: 135739 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: SI - Descrizione tecnica: Carta per fotocopie Paperbox 80g. 21x29,7 A4 100% PEFC-Certified - Disponibilità minima garantita: 3000 - Etichette ambientali: PEFC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato [cm]: A4 - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Marca: POLYEDRA - Nome commerciale: Carta per fotocopie Paperbox 80g. 21x29,7 A4 100% PEFC-Certified - Prezzo: 2,45 - Processo di sbiancamento: ECF - Punto di bianco [%]: 146 - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Risma - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Metaprodotto: Distruggidocumenti	
<p>Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Autostart/stop: SI - Capacità cestino/sacchetto raccolta [l]: 21 - Capacità di distruzione: 21L - Ciclo di lavoro: 79 - Codice articolo fornitore: DK990556 - Codice articolo produttore: M 500CC - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Distruggidocumenti TM-500 CC 5 Star - TM 500CC - Dimensione sfrido: 21 - Dimensioni (lpxh) [cm]: 79X21X29 - Disponibilità minima garantita: 50 - Distruzione punti metallici e fermagli: SI - Distruzione supporti multimediali e carte di credito: SI - Garanzia: SI - Garanzia blocco taglio [anni]: 2 - Grado sicurezza [din]: 4 - Imboccatura [cm]: 25 - Indicatore di surriscaldamento motore: NO - Livello rumorosità [dba]: 79 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: TM - Nome commerciale della distruggidocumenti: Distruggidocumenti TM-500 CC 5 Star - TM 500CC - Peso [kg]: 14 - Prezzo: 159,00 - Prezzo per unità di prodotto: 159,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stop automatico per porta aperta: SI - Stop automatico sacco pieno: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di taglio: a frammento - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: NA - Velocità taglio [m/min]: 79</p>	

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Metaprodotto: Ripetitori DECT

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DK301248 - Codice articolo produttore: FX-332 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Walkie Talkie FX-332 Brondi - fino a 12 km - FX-332 (conf.2) - Disponibilità minima garantita: 50 - Distanza massima antenna / base [m]: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BRONDI - Microtelefoni gestiti: 2 - Nome commerciale del ripetitore dect: Walkie Talkie FX-332 Brondi - fino a 12 km - FX-332 (conf.2) - Prezzo: 79,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raggio di copertura (interni / esterni) [m]: 12 - Ripetitori collegabili: 2 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia collegamento: Wireless - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Metaprodotto: Kit di immagini

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: NA - Codice articolo fornitore: DK32766 - Codice articolo produttore: 50F0Z00 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: UNITA' IMMAGINI NERO RETURN PROGRAM PER MS 310D/DN/410D/DN/510DN/610DE (60.000PG) 1PZ - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEXMARK - Marche e modelli apparati: LEXMARK - Nome commerciale: UNITA' IMMAGINI NERO RETURN PROGRAM PER MS 310D/DN/410D/DN/510DN/610DE (60.000PG) 1PZ - Performance: 60000 - Prezzo: 41,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 893323 - Codice articolo produttore: DK893323 - Colore: Bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Diametro animella [mm]: 4.5 - Diametro max rotolo [mm]: 15 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 15 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Finitura: N.A. - Grammatatura [g/m² per velo]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 200 - Marca: Tenderly - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale della carta igienica: Carta igienica Tenderly Pro Salvaspazio - 2 veli - 160 strappi - 811911 (conf.30) - Pezzi per confezione [numero]: 30 - Prezzo: 10,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Strappi [numero]: 200 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Metaprodotto: Faldoni con lacci

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DK926265 - Codice articolo produttore: 926265 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 10 cm - f.to 25x35 cm - Disponibilità minima garantita: 1000 - Dorso [cm]: 10 - Formato: 25X35 - Foro di estrazione: NO - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Marca: EURO - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 10 cm - f.to 25x35 cm - Portaetichette: NO - Prezzo: 1,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: NA - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia di chiusura: con lacci - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Metaprodotto: Cartucce e toner ink-laser originali

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: N.A. - Codice articolo fornitore: DK559640 - Codice articolo produttore: C8727AE - Colore: Nero - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Originale HP C8727AE Cartuccia inkjet 27 nero - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Hewlett Packard - Marche e modelli apparati: HP - Nome commerciale: Originale HP C8727AE Cartuccia inkjet 27 nero - Performance : 220 - Prezzo: 27,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Metaprodotto: Contenitori per materiale sanitario

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità [l o m³]: 32 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: DK184101 - Codice articolo produttore: 184101 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Kit reintegro Pronto Soccorso 3 persone Pharma Shield - oltre 2 persone - PDM091 - Dimensione bocca di carico o apertura (lxh o ø) [cm]: 46X30X14 - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 46X30X14 - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Pharma Shield - Materiale: MISTO - Modalità inserimento rifiuto: Da apertura superiore - Modalità svuotamento: Manuale - Nome commerciale del contenitore per materiale sanitario: Kit

reintegro Pronto Soccorso 3 persone Pharma Shield - oltre 2 persone - PDM091 - Paese produzione: ITALIA - Prezzo: 69,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio fornitura parti di ricambio: No - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia rifiuti: Contenitori per aghi, siringhe, butterfly, bisturi monouso, sonde, lamette pungidito, rasoi - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Metaprodotto: Kit di immagini

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: ISO - Codice articolo fornitore: DK32645 - Codice articolo produttore: C540X75G - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG - Descrizione tecnica: CONTENITORE TONER DI SCARTO PER C 540/543/544 (36.000PG b/n - 18.000 colore) 1PZ - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEXMARK - Marche e modelli apparati: CONTENITORE TONER DI SCARTO PER C 540/543/544 (36.000PG b/n - 18.000 colore) 1PZ - Nome commerciale: CONTENITORE TONER DI SCARTO PER C 540/543/544 (36.000PG b/n - 18.000 colore) 1PZ - Performance: 36000 - Prezzo: 14,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: AQUISTO - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Metaprodotto: Kit di immagini

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: iso - Codice articolo fornitore: DK32494 - Codice articolo produttore: 70C0Z10 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG - Descrizione tecnica: UNITA' IMMAGINI NERO PER C2132 (40.000PG) 1PZ - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEXMARK - Marche e modelli apparati: UNITA' IMMAGINI NERO PER C2132 (40.000PG) 1PZ - Nome commerciale: UNITA' IMMAGINI NERO PER C2132 (40.000PG) 1PZ - Performance: 40000 - Prezzo: 206,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: ACQUISTO - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Metaprodotto: Kit di immagini

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: ISO - Codice articolo fornitore: DK32495 - Codice articolo produttore: 70C0Z50 - Colore: NERO/CIANO/MAGENTA/GIALLO - Condizioni di pagamento: 30 GG - Descrizione tecnica: UNITA' IMMAGINI NERO E COLORE PER C2132 (40.000PG) 1PZ - Disponibilità minima garantita: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LEXMARK - Marche e modelli apparati: UNITA' IMMAGINI NERO E COLORE PER C2132 (40.000PG) 1PZ - Nome commerciale: UNITA' IMMAGINI NERO E COLORE PER C2132 (40.000PG) 1PZ - Performance: 40000 - Prezzo: 286,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Tipo contratto: ACQUISTO - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Penna a sfera Cristal® Bic - Medium Classic - blu - 1 mm - 8373601	0,18	150 (Pezzo)	27,00 €	22,00
2	Pile Duracell Plus - ministilo - AAA	12,30	24 (Pezzo)	295,20 €	22,00
3	Carta per fotocopie Paperbox 80g. 21x29,7 A4 100% PEFC-Certified	2,45	250 (Risma)	612,50 €	22,00

4	Distruggidocumenti TM-500 CC 5 Star - TM 500CC	159,00	1 (Pezzo)	159,00 €	22,00
5	Walkie Talkie FX- 332 Brondi - fino a 12 km - FX-332 (conf.2)	79,00	1 (Pezzo)	79,00 €	22,00
6	UNITA' IMMAGINI NERO RETURN PROGRAM PER MS 310D/DN/410D/DN/ 510DN/610DE (60.000PG) 1PZ	41,80	2 (Pezzo)	83,60 €	22,00
7	Carta igienica Tenderly Pro Salvaspazio - 2 veli - 160 strappi - 811911 (conf.30)	10,79	10 (Confezione)	107,90 €	22,00
8	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 10 cm - f.to 25x35 cm	1,15	100 (Pezzo)	115,00 €	22,00
9	Originale HP C8727AE Cartuccia inkjet 27 nero	27,00	24 (Pezzo)	648,00 €	22,00
10	Kit reintegro Pronto Soccorso 3 persone Pharma Shield - oltre 2 persone - PDM091	69,30	2 (Pezzo)	138,60 €	22,00
11	CONTENITORE TONER DI SCARTO PER C 540/543/544 (36.000PG b/n - 18.000 colore) 1PZ	14,90	10 (Pezzo)	149,00 €	22,00
12	UNITA' IMMAGINI NERO PER C2132 (40.000PG) 1PZ	206,00	5 (Pezzo)	1030,00 €	22,00
13	UNITA' IMMAGINI NERO E COLORE PER C2132 (40.000PG) 1PZ	286,00	5 (Pezzo)	1430,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4874,80
IVA €	1072,46

Totale Ordine (IVA inclusa) €

5947,26

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CAPPELLUTI 60/62 - 75100 - MATERA - (MT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CAPPELLUTI 60/62 - 75100 - MATERA - (MT)
Intestatario Fattura	UFFICIO 2 - MOTORIZZAZIONE CIVILE PER LA PROVINCIA DI BARI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80023750724
Partita IVA da Fatturare	93026530779
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della

Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.